
PROJEKT: ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ
MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ, BRNO, ČESKÁ REPUBLIKA 
AUTOR: CHYBIK+KRISTOF ARCHITECTS & URBAN DESIGNERS
STUPEŇ: CENTRÁLNÍ BAR - ZÁMĚR
STATUS: 10/2016AMN



ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ

NÁZEV: VÝKRES:

2
DATUM:

10/2016

MĚŘÍTKO:

CHYBIK+KRISTOF
ARCHITECTS & URBAN DESIGNERS

CENTRÁLNÍ BAR
ZÁKLADNÍ INFORMACE

ZÁKLADNÍ POPIS

Centrální bar je umístěn na kašně na Moravském náměstí v Brně. Je rozdělen na 
4 stejné moduly, které po spojení tvoří dohromady 8miúhelník. Každá ze čtyř částí 
má vlastní zázemí, je oddělena a tvoří samostatný celek.

Samotný modul se skládá z plochy zakrytí kašny, barového pultu, centrální čás-
ti, nosné konstrukce střechy, střešní krytiny a uzavíratelných a uzamykatelných 
okenic. 

Objekt centrálního baru by mělo být možné rozmontovat a použít například v 
následujícím roce.

Barový pult:
Barový pult je navržen jako konstrukce ze smrkových hranolů (viz. specifikace ve 
výkresové části) a pohledových ploch z biodesek tl. 27mm x2050mm x2500mm 
povrchově ošetřených dle uvažovaného použití (bočnice/pult).

Centrální část:
Centrální část se skládá z pohledových dělících stěn ze smrkových biodesek tl. 
27mm(22mm) x2050mm x2500mm. Ve spodní polovině, je uvažován příruční sklad 
na boxy(rozměr 600x400x(220) a v horní části pak mohou být police s vystavěným 
sortimentem popřípadě tabule s nabídkou a jiné, dle uvážení obchodníka po kon-
zultaci s architekty projektu.

Nosná konstrukce střechy:
Konstrukce střechy je tvořena rámy ze smrkových konstrukčních hranolů 
60x120mm (bude prověřeno statickým posudkem). 

Střešní plášť:
Střešní plášť je navržen jako plocha dřevěného bednění ze smrkových prken 
19x110mm, na kterém je připevněna střešní krytina - asfaltový izolační pás

Podlaha:
Z důvodu uvažovaného umístění baru ve středu kašny na Moravském náměstí v 
Brně, je nezbytné kašnu potřebně předpřipravit. Nezbytná součást - podlaha je 
uvažována z typových kusů o rozměru 2400x1600mm (fošny tl. 40mm - 1 díl=3,84m2) 
a dořezů, které budou řešeny přímo na staveništi. Podpůrná konstrukce podlahy 
je navržena ze smrkových konstrukčních hranolů 60x100mm, které budou kladeny 
po vzdálenostech 800mm od středu kašny (bude prověřeno statickým posudkem).  

Okenice:
Pro zhotovení vyklápěcích, uzamykatelných okenic je uvažováno použití Smrkových 
biodesek tl. 22mm(27mm) x2050 x2500mm.



ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ

NÁZEV: VÝKRES:

3
DATUM:

10/2016

MĚŘÍTKO:

CHYBIK+KRISTOF
ARCHITECTS & URBAN DESIGNERS

CENTRÁLNÍ BAR
PERSPEKTIVA CHODCE



ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ

NÁZEV: VÝKRES:

4
DATUM:

10/2016

MĚŘÍTKO:

CHYBIK+KRISTOF
ARCHITECTS & URBAN DESIGNERS

CENTRÁLNÍ BAR
PERSPEKTIVA CHODCE



ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ

NÁZEV: VÝKRES:

5
DATUM:

10/2016

MĚŘÍTKO:

CHYBIK+KRISTOF
ARCHITECTS & URBAN DESIGNERS

CENTRÁLNÍ BAR
PERSPEKTIVA CHODCE



ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ

NÁZEV: VÝKRES:

6
DATUM:

10/2016

MĚŘÍTKO:

CHYBIK+KRISTOF
ARCHITECTS & URBAN DESIGNERS

CENTRÁLNÍ BAR
PERSPEKTIVA



ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ

NÁZEV: VÝKRES:

7
DATUM:

10/2016

MĚŘÍTKO:

CHYBIK+KRISTOF
ARCHITECTS & URBAN DESIGNERS

CENTRÁLNÍ BAR
PERSPEKTIVA



ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ

NÁZEV: VÝKRES:

8
DATUM:

10/2016

MĚŘÍTKO:

CHYBIK+KRISTOF
ARCHITECTS & URBAN DESIGNERS

CENTRÁLNÍ BAR
PERSPEKTIVA



ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ

NÁZEV: VÝKRES:

9
DATUM:

10/2016

MĚŘÍTKO:

CHYBIK+KRISTOF
ARCHITECTS & URBAN DESIGNERS

CENTRÁLNÍ BAR
AXONOMETRIE



ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ

NÁZEV: VÝKRES:

10
DATUM:

10/2016

MĚŘÍTKO:

CHYBIK+KRISTOF
ARCHITECTS & URBAN DESIGNERS

CENTRÁLNÍ BAR
AXONOMETRIE - PRINCIP KONSTRUKCÍ

STŘEŠNÍ KRYTINA

TRÁMOVÁ KONSTRUKCE

STŘEDOVÝ PANEL

BAROVÝ PULT

PODLAHA



ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ

NÁZEV: VÝKRES:

11
DATUM:

10/2016

MĚŘÍTKO:

CHYBIK+KRISTOF
ARCHITECTS & URBAN DESIGNERS

VÝKRESOVÁ ČÁST



P

9981

1

0

2

3

5

1

0

7

4

8

1

0

7

8

7

1

0

1

6

9

6773

3386 3386

3
3
8
6

3
3
8
6

6
7
7
3

OBJEDNATEL - INVESTOR:

Č. VÝKRESU:

AUTOR:

ČÁST:

NÁZEV VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

DATUM:

10/2016

VYPRACOVAL:

ZHOTOVITEL:

PROJEKT:

DOKUMENTACE PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

COPYRIGHT:

Tento výkres požívá ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon).Originál tohoto výkresu

a návrh řešení na něm zobrazený jsou majetkem autorů: Ing. arch. Ondřej Chybík a Ing. arch. Michal

Krištof. Výkres nesmí být - vyjma zřejmého účelu, pro nějž byl pořízen - používán žádným způsobem

nerespektujícím ustanovení autorského zákona nebo dohodu klienta a hlavního architekta (autora)

poskytnut třetí osobě ani změněn či upraven bez souhlasu hlavního architekta.

- CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o.

BC. KRYŠTOF FOLTÝN

CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o.

ZÁMEČNICKÁ 5, 602 00 BRNO

IČ 03887707

KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ STŘEDISKO  „U TŘÍ KOHOUTŮ"

NERUDOVA 14, 602 00 BRNO

ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ

-

1:100

01PŮDORYS A ŘEZ - BAR

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

2
5
0
0

9
5
0
0

POZNÁMKA:

- JEDNÁ SE O VÝKRES TVARU NIKOLIV O DÍLENSKOU ČI VÝROBNÍ

   DOKUMENTACI, JE PROTO NUTNÉ KONZULTOVAT VÝROBNÍ VÝKRESY

   A POSTUPY S PROJEKTANTEM.

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY OVĚŘIT

  NA STAVBĚ ZHOTOVITELEM

- PŘI ZJIŠTĚNÍ JAKÝCHKOLIV NESROVNALOSTÍ MEZI STAVEM NA STAVBĚ

  A PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ JE NUTNÉ NEPRODLENĚ KONTAKTOVAT

  AD, PŘÍPADNĚ PROJEKTANTA

P

LEGENDA PRVKŮ:

PODLAHA - FOŠNY tl. 40mm

celková plocha 185m2



2

0

8

4

6

0

02

5

0

0

1

9

9

0

1

5

0

0

2

0

0

0

5

0

0

6

0

0

9

7

3

9

7

3

1

4

5

0

8371139

9

0

0

6

0

0

1

5

6

7

654

2630

6

1

0

3

0

5

3

0

5

3266

3
2

6
6

6

4

9

A

A

A

A

C

C

E

G

C

C

C

OBJEDNATEL - INVESTOR:

Č. VÝKRESU:

AUTOR:

ČÁST:

NÁZEV VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

DATUM:

10/2016

VYPRACOVAL:

ZHOTOVITEL:

PROJEKT:

DOKUMENTACE PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

COPYRIGHT:

Tento výkres požívá ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon).Originál tohoto výkresu

a návrh řešení na něm zobrazený jsou majetkem autorů: Ing. arch. Ondřej Chybík a Ing. arch. Michal

Krištof. Výkres nesmí být - vyjma zřejmého účelu, pro nějž byl pořízen - používán žádným způsobem

nerespektujícím ustanovení autorského zákona nebo dohodu klienta a hlavního architekta (autora)

poskytnut třetí osobě ani změněn či upraven bez souhlasu hlavního architekta.

- CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o.

BC. KRYŠTOF FOLTÝN

CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o.

ZÁMEČNICKÁ 5, 602 00 BRNO

IČ 03887707

KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ STŘEDISKO  „U TŘÍ KOHOUTŮ"

NERUDOVA 14, 602 00 BRNO

ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ

-

1:20

02PŮDORYS KONSTRUKCE I. - BAR

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

A A

A A

A

KONSTRUKČNÍ DŘEVĚNÝ HRANOL 60x120 mm (60x160mm)

B

C

PLOŠNÉ PRVKY/DESKY - BIODESKA tl. 23mm, rozměr 2050x2500mm

D

BAROVÝ PULT - BIODESKA tl. 50mm, rozměr 2050x2500mm

E

DŘEVĚNÝ HRANOL 45x45 mm

F

DŘEVĚNÝ HRANOL 60x60 mm

G

H

STŘEŠNÍ PLÁŠŤ - BEDNĚNÍ - PRKNA 19x110mm

- KRYTINA - ASFALTOVÝ PÁS

- plocha 8 x 4m2

KONSTRUKČNÍ DŘEVĚNÝ HRANOL 60x120 mm (60x160mm)

DŘEVĚNÝ HRANOL 60x120 mm (60x160mm)

LEGENDA PRVKŮ:

P

PODLAHA - FOŠNY tl. 40mm

celková plocha 185m2

POZNÁMKA:

- JEDNÁ SE O VÝKRES TVARU NIKOLIV O DÍLENSKOU ČI VÝROBNÍ

   DOKUMENTACI, JE PROTO NUTNÉ KONZULTOVAT VÝROBNÍ VÝKRESY

   A POSTUPY S PROJEKTANTEM.

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY OVĚŘIT

  NA STAVBĚ ZHOTOVITELEM

- PŘI ZJIŠTĚNÍ JAKÝCHKOLIV NESROVNALOSTÍ MEZI STAVEM NA STAVBĚ

  A PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ JE NUTNÉ NEPRODLENĚ KONTAKTOVAT

  AD, PŘÍPADNĚ PROJEKTANTA

- ŘEZ KONSTRUKCÍ JE VEDEN VE VÝŠCE 500MM NAD PODLAHOU KAŠNY

A

A



2

0

8

4

6

0

02

5

0

0

1

9

9

0

1

5

0

0

2

0

0

0

6

0

0

8371139

9

0

0

6

0

0

1

5

6

7

654

2630

5

0

0

6533

6
5

3
3

6

1

0

3

0

5

3

0

5

A

A

A

A

C

C

D

D

G

C

C

C

OBJEDNATEL - INVESTOR:

Č. VÝKRESU:

AUTOR:

ČÁST:

NÁZEV VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

DATUM:

10/2016

VYPRACOVAL:

ZHOTOVITEL:

PROJEKT:

DOKUMENTACE PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

COPYRIGHT:

Tento výkres požívá ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon).Originál tohoto výkresu

a návrh řešení na něm zobrazený jsou majetkem autorů: Ing. arch. Ondřej Chybík a Ing. arch. Michal

Krištof. Výkres nesmí být - vyjma zřejmého účelu, pro nějž byl pořízen - používán žádným způsobem

nerespektujícím ustanovení autorského zákona nebo dohodu klienta a hlavního architekta (autora)

poskytnut třetí osobě ani změněn či upraven bez souhlasu hlavního architekta.

- CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o.

BC. KRYŠTOF FOLTÝN

CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o.

ZÁMEČNICKÁ 5, 602 00 BRNO

IČ 03887707

KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ STŘEDISKO  „U TŘÍ KOHOUTŮ"

NERUDOVA 14, 602 00 BRNO

ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ

-

1:20

03PŮDORYS KONSTRUKCE II. - BAR

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

3266

A A

A A

A

KONSTRUKČNÍ DŘEVĚNÝ HRANOL 60x120 mm (60x160mm)

B

C

PLOŠNÉ PRVKY/DESKY - BIODESKA tl. 23mm, rozměr 2050x2500mm

D

BAROVÝ PULT - BIODESKA tl. 50mm, rozměr 2050x2500mm

E

DŘEVĚNÝ HRANOL 45x45 mm

F

DŘEVĚNÝ HRANOL 60x60 mm

G

H

STŘEŠNÍ PLÁŠŤ - BEDNĚNÍ - PRKNA 19x110mm

- KRYTINA - ASFALTOVÝ PÁS

- plocha 8 x 4m2

KONSTRUKČNÍ DŘEVĚNÝ HRANOL 60x120 mm (60x160mm)

DŘEVĚNÝ HRANOL 60x120 mm (60x160mm)

LEGENDA PRVKŮ:

P

POZNÁMKA:

- JEDNÁ SE O VÝKRES TVARU NIKOLIV O DÍLENSKOU ČI VÝROBNÍ

   DOKUMENTACI, JE PROTO NUTNÉ KONZULTOVAT VÝROBNÍ VÝKRESY

   A POSTUPY S PROJEKTANTEM.

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY OVĚŘIT

  NA STAVBĚ ZHOTOVITELEM

- PŘI ZJIŠTĚNÍ JAKÝCHKOLIV NESROVNALOSTÍ MEZI STAVEM NA STAVBĚ

  A PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ JE NUTNÉ NEPRODLENĚ KONTAKTOVAT

  AD, PŘÍPADNĚ PROJEKTANTA

- ŘEZ KONSTRUKCÍ JE VEDEN VE VÝŠCE 1500MM NAD PODLAHOU KAŠNY

A

A

PODLAHA - FOŠNY tl. 40mm

celková plocha 185m2



9

0

0

9

0

0

8

1

7

120 2595 235

2950

1

2

0

8

8

1

9

7

4

9

8

6

1

2

0

3

0

8

1

9

5

0

4

7

5

4

7

5

3

0

5

3

0

5

6

1

0

1

2

0

3

0

8

1

1

8

2

5

2

5

7

1

1

0

7

9

B

B

A

F

F

F

F F

F

G

A

H

A

KONSTRUKČNÍ DŘEVĚNÝ HRANOL 60x120 mm (60x160mm)

B

C

PLOŠNÉ PRVKY/DESKY - BIODESKA tl. 23mm, rozměr 2050x2500mm

D

BAROVÝ PULT - BIODESKA tl. 50mm, rozměr 2050x2500mm

E

DŘEVĚNÝ HRANOL 45x45 mm

F

DŘEVĚNÝ HRANOL 60x60 mm

G

H

STŘEŠNÍ PLÁŠŤ - BEDNĚNÍ - PRKNA 19x110mm

- KRYTINA - ASFALTOVÝ PÁS

- plocha 8 x 4m2

KONSTRUKČNÍ DŘEVĚNÝ HRANOL 60x120 mm (60x160mm)

DŘEVĚNÝ HRANOL 60x120 mm (60x160mm)

LEGENDA PRVKŮ:

OBJEDNATEL - INVESTOR:

Č. VÝKRESU:

AUTOR:

ČÁST:

NÁZEV VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

DATUM:

10/2016

VYPRACOVAL:

ZHOTOVITEL:

PROJEKT:

DOKUMENTACE PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

COPYRIGHT:

Tento výkres požívá ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon).Originál tohoto výkresu

a návrh řešení na něm zobrazený jsou majetkem autorů: Ing. arch. Ondřej Chybík a Ing. arch. Michal

Krištof. Výkres nesmí být - vyjma zřejmého účelu, pro nějž byl pořízen - používán žádným způsobem

nerespektujícím ustanovení autorského zákona nebo dohodu klienta a hlavního architekta (autora)

poskytnut třetí osobě ani změněn či upraven bez souhlasu hlavního architekta.

- CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o.

BC. KRYŠTOF FOLTÝN

CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o.

ZÁMEČNICKÁ 5, 602 00 BRNO

IČ 03887707

KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ STŘEDISKO  „U TŘÍ KOHOUTŮ"

NERUDOVA 14, 602 00 BRNO

ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ

-

1:20

04PŮDORYS STŘEŠNÍ KONSTRUKCE - BAR

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

P

A A

A A

POZNÁMKA:

- JEDNÁ SE O VÝKRES TVARU NIKOLIV O DÍLENSKOU ČI VÝROBNÍ

   DOKUMENTACI, JE PROTO NUTNÉ KONZULTOVAT VÝROBNÍ VÝKRESY

   A POSTUPY S PROJEKTANTEM.

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY OVĚŘIT

  NA STAVBĚ ZHOTOVITELEM

- PŘI ZJIŠTĚNÍ JAKÝCHKOLIV NESROVNALOSTÍ MEZI STAVEM NA STAVBĚ

  A PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ JE NUTNÉ NEPRODLENĚ KONTAKTOVAT

  AD, PŘÍPADNĚ PROJEKTANTA

A

A

PODLAHA - FOŠNY tl. 40mm

celková plocha 185m2



OBJEDNATEL - INVESTOR:

Č. VÝKRESU:

AUTOR:

ČÁST:

NÁZEV VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

DATUM:

10/2016

VYPRACOVAL:

ZHOTOVITEL:

PROJEKT:

DOKUMENTACE PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

COPYRIGHT:

Tento výkres požívá ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon).Originál tohoto výkresu

a návrh řešení na něm zobrazený jsou majetkem autorů: Ing. arch. Ondřej Chybík a Ing. arch. Michal

Krištof. Výkres nesmí být - vyjma zřejmého účelu, pro nějž byl pořízen - používán žádným způsobem

nerespektujícím ustanovení autorského zákona nebo dohodu klienta a hlavního architekta (autora)

poskytnut třetí osobě ani změněn či upraven bez souhlasu hlavního architekta.

- CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o.

BC. KRYŠTOF FOLTÝN

CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o.

ZÁMEČNICKÁ 5, 602 00 BRNO

IČ 03887707

KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ STŘEDISKO  „U TŘÍ KOHOUTŮ"

NERUDOVA 14, 602 00 BRNO

ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ

-

1:20

05ŘEZ SEGMENTEM A-A - BAR

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

A

KONSTRUKČNÍ DŘEVĚNÝ HRANOL 60x120 mm (60x160mm)

B

C

PLOŠNÉ PRVKY/DESKY - BIODESKA tl. 23mm, rozměr 2050x2500mm

D

BAROVÝ PULT - BIODESKA tl. 50mm, rozměr 2050x2500mm

E

DŘEVĚNÝ HRANOL 45x45 mm

F

DŘEVĚNÝ HRANOL 60x60 mm

G

H

STŘEŠNÍ PLÁŠŤ - BEDNĚNÍ - PRKNA 19x110mm

- KRYTINA - ASFALTOVÝ PÁS

- plocha 8 x 4m2

KONSTRUKČNÍ DŘEVĚNÝ HRANOL 60x120 mm (60x160mm)

DŘEVĚNÝ HRANOL 60x120 mm (60x160mm)

LEGENDA PRVKŮ

P

POZNÁMKA:

- JEDNÁ SE O VÝKRES TVARU NIKOLIV O DÍLENSKOU ČI VÝROBNÍ

   DOKUMENTACI, JE PROTO NUTNÉ KONZULTOVAT VÝROBNÍ VÝKRESY

   A POSTUPY S PROJEKTANTEM.

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY OVĚŘIT

  NA STAVBĚ ZHOTOVITELEM

- PŘI ZJIŠTĚNÍ JAKÝCHKOLIV NESROVNALOSTÍ MEZI STAVEM NA STAVBĚ

  A PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ JE NUTNÉ NEPRODLENĚ KONTAKTOVAT

  AD, PŘÍPADNĚ PROJEKTANTA

1
1

0
0

1
4

0
0

1
0

0
0

4
0

0

2
2

3
0

5
0

1
2

0

2
4

5
0

1
0

5
0

5
0

9
5

5
4

5
1

3
0

0

2
3

0
0

A

B

G

F

F

F

F

H

C

E

E

D

C

P

C

C

A

PODLAHA - FOŠNY tl. 40mm

celková plocha 185m2



9981

1

0

2

3

5

1

0

7

4

8

1

0

7

8

7

1

0

1

6

9

9
2

0
8

0
0

8
0

0
8

0
0

8
0

0
8

0
0

8
0

0
8

0
0

8
0

0
8

0
0

8
0

0
8

0
0

8
0

0
8

0
0

8
0

0
8

3
0

1
1

1
5

6

1

0

6

1

0

1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500

I

DŘEVĚNÝ HRANOL 60x100 mm

LEGENDA PRVKŮ:

P

OBJEDNATEL - INVESTOR:

Č. VÝKRESU:

AUTOR:

ČÁST:

NÁZEV VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

DATUM:

10/2016

VYPRACOVAL:

ZHOTOVITEL:

PROJEKT:

DOKUMENTACE PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

COPYRIGHT:

Tento výkres požívá ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon).Originál tohoto výkresu

a návrh řešení na něm zobrazený jsou majetkem autorů: Ing. arch. Ondřej Chybík a Ing. arch. Michal

Krištof. Výkres nesmí být - vyjma zřejmého účelu, pro nějž byl pořízen - používán žádným způsobem

nerespektujícím ustanovení autorského zákona nebo dohodu klienta a hlavního architekta (autora)

poskytnut třetí osobě ani změněn či upraven bez souhlasu hlavního architekta.

- CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o.

BC. KRYŠTOF FOLTÝN

CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o.

ZÁMEČNICKÁ 5, 602 00 BRNO

IČ 03887707

KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ STŘEDISKO  „U TŘÍ KOHOUTŮ"

NERUDOVA 14, 602 00 BRNO

ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ

-

1:50

06PŮDORYS KONSTRUKCE PODLAHY

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

POZNÁMKA:

- JEDNÁ SE O VÝKRES TVARU NIKOLIV O DÍLENSKOU ČI VÝROBNÍ

   DOKUMENTACI, JE PROTO NUTNÉ KONZULTOVAT VÝROBNÍ VÝKRESY

   A POSTUPY S PROJEKTANTEM.

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY OVĚŘIT

  NA STAVBĚ ZHOTOVITELEM

- PŘI ZJIŠTĚNÍ JAKÝCHKOLIV NESROVNALOSTÍ MEZI STAVEM NA STAVBĚ

  A PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ JE NUTNÉ NEPRODLENĚ KONTAKTOVAT

  AD, PŘÍPADNĚ PROJEKTANTA

PODLAHA - FOŠNY, SMRK  tl. 40mm

plocha jednoho dílu o rozměrech 1600x2400mm = 3,84 m2

celková plocha 185m2



P

9981

1

0

2

3

5

1

0

7

4

8

1

0

7

8

7

1

0

1

6

9

1
6

0
0

2400

I

DŘEVĚNÝ HRANOL 60x100 mm

LEGENDA PRVKŮ:

P

OBJEDNATEL - INVESTOR:

Č. VÝKRESU:

AUTOR:

ČÁST:

NÁZEV VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

DATUM:

10/2016

VYPRACOVAL:

ZHOTOVITEL:

PROJEKT:

DOKUMENTACE PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

COPYRIGHT:

Tento výkres požívá ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon).Originál tohoto výkresu

a návrh řešení na něm zobrazený jsou majetkem autorů: Ing. arch. Ondřej Chybík a Ing. arch. Michal

Krištof. Výkres nesmí být - vyjma zřejmého účelu, pro nějž byl pořízen - používán žádným způsobem

nerespektujícím ustanovení autorského zákona nebo dohodu klienta a hlavního architekta (autora)

poskytnut třetí osobě ani změněn či upraven bez souhlasu hlavního architekta.

- CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o.

BC. KRYŠTOF FOLTÝN

CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o.

ZÁMEČNICKÁ 5, 602 00 BRNO

IČ 03887707

KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ STŘEDISKO  „U TŘÍ KOHOUTŮ"

NERUDOVA 14, 602 00 BRNO

ADVENT NA MORAVSKÉM NÁMĚSTÍ

-

1:50

07PŮDORYS SKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH DÍLCŮ

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

POZNÁMKA:

- JEDNÁ SE O VÝKRES TVARU NIKOLIV O DÍLENSKOU ČI VÝROBNÍ

   DOKUMENTACI, JE PROTO NUTNÉ KONZULTOVAT VÝROBNÍ VÝKRESY

   A POSTUPY S PROJEKTANTEM.

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY OVĚŘIT

  NA STAVBĚ ZHOTOVITELEM

- PŘI ZJIŠTĚNÍ JAKÝCHKOLIV NESROVNALOSTÍ MEZI STAVEM NA STAVBĚ

  A PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ JE NUTNÉ NEPRODLENĚ KONTAKTOVAT

  AD, PŘÍPADNĚ PROJEKTANTA

PODLAHA - FOŠNY tl. 40mm

plocha jednoho dílu o rozměrech 1600x2400mm = 3,84 m2

celková plocha 185m2



Praha
Pod Radnicí 1235/2a, 
150 00 Praha 5
Česká republika, EU

Brno
Zámečnická 182/5, 
602 00 Brno
Česká republika, EU

Bratislava
Stefanikova 4475/16, 
811 05 Bratislava,
Slovenská republika, EU

office@chybik-kristof.com
+420 775 333 911

www.facebook.com/Chybik.
Kristof
twitter.com/ChybikKristof

www.chybik-kristof.com

+420 777 575 434
office@chybik-kristof.com
www.chybik-kristof.com

IČ 03887707
DIČ CZ03887707

CHYBIK+KRISTOF
ARCHITECTS & URBAN DESIGNERS


	01-CHKAU-ADVENT-BAR-CV-01.pdf
	Sheets and Views
	Model


	02-CHKAU-ADVENT-BAR-CV-02.pdf
	Sheets and Views
	Model


	03-CHKAU-ADVENT-BAR-CV-03.pdf
	Sheets and Views
	Model


	04-CHKAU-ADVENT-BAR-CV-04.pdf
	Sheets and Views
	Model


	05-CHKAU-ADVENT-BAR-CV-05.pdf
	Sheets and Views
	Model


	06-CHKAU-ADVENT-BAR-CV-06.pdf
	Sheets and Views
	Model


	07-CHKAU-ADVENT-BAR-CV-07.pdf
	Sheets and Views
	Model



